
 

 

 

Na temelju članka 25. Odluke o davanju stanova u najam („Službene novine“ Grada Pule, 

broj: 4/09 i 16/09), Gradonačelnik Grada Pule dana 13. rujna 2018. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o brisanju podnositelja zahtjeva s 

Liste prvenstva za davanje stanova u najam 

 

 

 

I 

 

Mirjana Orlović Salamon briše se s Liste prvenstva za dodjelu stanova u najam utvrđene za 

razdoblje od 2017. – 2021. godine. 

 

II 

 

Provođenje ove Odluke povjerava za Upravnom odjelu za prostorno uređenje, komunalni 

sustav i imovinu Grada Pule. 

 

III 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

KLASA:371-02/18-02/37 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0358-18-3 

Pula, 13. rujna 2018.  

 

 

        GRADONAČELNIK 

                  Boris Miletić 

 

 



                                                                                                                             
O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
 
 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA  
 

 Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 25.  Odluke o davanju stanova u najam 
(„Službene novine“ Grada Pule, broj: 4/09 i 16/09). 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ðUJU AKTOM 
 
 Prijedlogom Odluke ureñuje se pitanje brisanja s Liste prvenstva za davanje stanova u 
najam Mirjane Orlović Salamon. 
 
III PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Mirjana Orlović Salamon uvrštena je na 10. redni broj Liste prvenstva za davanje stanova 
u najam utvrñene za razdoblje 2017. – 2021. godine. 
 Dana 4.09.2018. godine imenovana je pozvana od strane Upravnog odjela za prostorno 
ureñenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule, Odsjek za upravljanje imovinom radi 
sudjelovanja u postupku dodjele stana u najam.  
 U postupku dodjele stana obavljenom sukladno odredbama članka 24. Odluke o davanju 
stanova u najam, Mirjani Orlović Salamon ponuñen je stan u Puli, Ulica Castropola 
49/potkrovlje, površine 55,34 m2 , koji se sastoji od dvije sobe, kuhinje, kupaone, nužnika i 
hodnika. 
 Navedeni stan je u stanju pogodnom za stanovanje. 
 Nakon očevida obavljenog dana 4.09.2018. godine imenovana je izjavila da ne prihvaća 
predmetni stan u najam o čemu je sačinjena službena bilješka koja se nalazi u spisu predmeta. 
 Odredbom članka 25. Odluke o davanju stanova u najam propisano je da se podnositelj 
zahtjeva koji odbije prihvatiti stan, briše s Liste s Liste prvenstva. 
 Slijedom navedenog, kako je Mirjana Orlović Salamon odbila stan koji je pogodan za 
stanovanje i koji joj po strukturi obiteljskog domaćinstva pripada  predlaže se donošenje Odluke 
kojom će se imenovana brisati s Liste prvenstva za davanje stanova u najam utvrñene za 
razdoblje 2017. – 2021. godine. 
  . 
IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Provedba ove Odluke ne iziskuje osiguranje dodatnih sredstava u Proračunu Grada Pule. 
 
    
        P.O. GRADONAČELNIKA  
        Giordano Škuflić, mag.ing. aedif. 
 






